РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2012 г.                                                   №63                                               х. Большая Кирсановка

О предоставлении муниципальному

учреждению культуры

«Большекирсановский сельский дом

культуры» Большекирсановского

сельского поселения земельных участков

в постоянное (бессрочное) пользование

    В соответствии с пунктом 1 статьи 20 Земельного кодекса Российской Федерации,

пунктом 8 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», решением Собрания депутатов

Большекирсановского сельского поселения от 14.10.2008 № 129 «Об утверждении

Положения о регулировании земельных отношений в Большекирсановском сельском

поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному учреждению культуры «Большекирсановский сельский дом культуры» Большекирсановского сельского поселения земельный участок общей площадью 1615 кв. метров из земель населенных пунктов под объекты культурно-бытового назначения, расположенный по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Большая Кирсановка, ул. Советская. , 916 , кадастровый номер 61:21:0110101:233.

             2. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному учреждению культуры «Болынекирсановский сельский дом культуры» Большекирсановского сельского поселения земельный участок общей площадью 1794 кв. метров из земель населенных пунктов под объекты культурно-бытового назначения, расположенный по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Кульбаково, ул. Таганрогская, 56 а, кадастровый номер 61:21:0110401:80.

             3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Контроль за исполнением постановления возложить на инспектора по земельным и

имущественным отношениям Г.В Гончарову

Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                                        Г.В.Щеткова